

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Anders Simonsen ApS

Hattenæsvænget 5
8600 Silkeborg

CVR-nr. 26 42 20 27

Årsrapport for 2020/21

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 11/11 2021

Anders Diernis Simonsen
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juli 2020 - 30. juni 2021	11
Balance pr. 30. juni 2021	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter til årsrapporten	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Anders Simonsen ApS
Hattenæsvænget 5
8600 Silkeborg

CVR-nr.: 26 42 20 27
Regnskabsperiode: 1. juli 2020 - 30. juni 2021
Hjemsted: Silkeborg

Direktion

Anders Diernis Simonsen

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde aktier og anparter i andre selskaber samt drive investerings- og finansieringsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020/21 udviser et overskud på kr. 11.135.338, og selskabets balance pr. 30. juni 2021 udviser en egenkapital på kr. 62.617.319.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli 2020 - 30. juni 2021

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> kr.
Bruttotab		(16.225)	(3.537)
Andre driftsomkostninger		<u>(62.169)</u>	<u>(38.312)</u>
Resultat før finansielle poster		(78.394)	(41.849)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1	6.931.664	1.820.918
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser	2	1.613.556	1.277.815
Finansielle indtægter	3-4	3.416.341	458.846
Finansielle omkostninger	4-5	<u>(17.245)</u>	<u>(618.146)</u>
Resultat før skat		11.865.922	2.897.584
Skat af årets resultat	6	<u>(730.584)</u>	<u>42.455</u>
Årets resultat		11.135.338	2.940.039
Foreslået udbytte		5.000.000	2.000.000
Overført resultat		<u>6.135.338</u>	<u>940.039</u>
		11.135.338	2.940.039

Balance pr. 30. juni 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Aktiver			
Andre investeringsaktiver		210.000	210.000
Materielle anlægsaktiver		210.000	210.000
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	7	15.921.112	18.895.744
Kapitalandele i kapitalinteresser	8	16.424.493	8.090.980
Finansielle anlægsaktiver		32.345.605	26.986.724
Anlægsaktiver i alt		32.555.605	27.196.724
Grunde og bygninger (til videresalg)		1.783.842	1.783.842
Varebeholdninger		1.783.842	1.783.842
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	6.171.385
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		3.750.000	0
Andre tilgodehavender		2.573.961	73.961
Udskudt skatteaktiv	9	7.867	7.867
Selskabsskat		0	60.441
Periodeafgrænsningsposter		6.523	0
Tilgodehavender		6.338.351	6.313.654
Værdipapirer	4	24.352.128	13.374.031
Værdipapirer		24.352.128	13.374.031
Likvide beholdninger		31.591	4.753.465
Omsætningsaktiver i alt		32.505.912	26.224.992
Aktiver i alt		65.061.517	53.421.716

Balance pr. 30. juni 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		11.935.932	11.935.932
Overført resultat		45.681.387	39.436.401
Foreslået udbytte for regnskabsåret		5.000.000	2.000.000
Egenkapital		<u>62.617.319</u>	<u>53.372.333</u>
Banker		1.537.661	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		113.896	1.930
Selskabsskat		745.188	0
Anden gæld		47.453	47.453
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.444.198</u>	<u>49.383</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>2.444.198</u>	<u>49.383</u>
Passiver i alt		<u>65.061.517</u>	<u>53.421.716</u>
Eventualforpligtelser	10		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2020	11.935.932	39.436.401	2.000.000	53.372.333
Betalt ordinært udbytte	0	0	(2.000.000)	(2.000.000)
Øvrige egenkapitalbevægelser	0	109.648	0	109.648
Årets resultat	0	6.135.338	5.000.000	11.135.338
Egenkapital 30. juni 2021	11.935.932	45.681.387	5.000.000	62.617.319

Noter til årsrapporten

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
	kr.	kr.
1 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Andel af resultat i tilknyttede virksomheder	6.931.664	1.820.918
	<u>6.931.664</u>	<u>1.820.918</u>
2 Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		
Andel af overskud i kapitalinteresser	1.613.556	1.277.815
	<u>1.613.556</u>	<u>1.277.815</u>
3 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	92.904	290.486
Renteindtægter fra kapitalinteresser	0	43.750
Andre finansielle indtægter	3.323.437	124.610
	<u>3.416.341</u>	<u>458.846</u>
4 Oplysning om dagsværdi		
Indtægter af værdipapirer		
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	2.523.135	(602.543)
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	24.352.128	13.374.031
5 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	17.245	618.146
	<u>17.245</u>	<u>618.146</u>

Noter til årsrapporten

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
	kr.	kr.
6 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	730.554	(41.668)
Regulering af skat vedrørende tidligere år	30	(787)
	<u>730.584</u>	<u>(42.455)</u>
	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	kr.	kr.
7 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2020	27.075.087	27.075.087
Tilgang i årets løb	5.040.000	0
Kostpris 30. juni 2021	<u>32.115.087</u>	<u>27.075.087</u>
Værdireguleringer 1. juli 2020	(8.179.343)	(9.249.196)
Årets resultat	6.931.664	1.820.918
Udbytte modtaget	(14.455.987)	(800.000)
Øvrige egenkapitalbevægelser, netto	<u>(490.309)</u>	<u>48.935</u>
Værdireguleringer 30. juni 2021	<u>(16.193.975)</u>	<u>(8.179.343)</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021	<u>15.921.112</u>	<u>18.895.744</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Dansk Biotransport A/S	Holstebro	80 %	12.018.840	1.714.668
H.L.V. Ejendomme Padborg ApS	Silkeborg	100 %	302.713	5.713.126
HLV Ejendomme ApS	Silkeborg	100 %	6.003.327	(153.196)

Noter til årsrapporten

	2021	2020
	kr.	kr.
8 Kapitalandele i kapitalinteresser		
Kostpris 1. juli 2020	4.384.000	4.384.000
Tilgang i årets løb	6.250.000	0
Kostpris 30. juni 2021	<u>10.634.000</u>	<u>4.384.000</u>
Værdireguleringer 1. juli 2020	3.706.980	2.549.165
Årets resultat	1.613.556	1.340.815
Udbytte modtaget	(130.000)	(120.000)
Øvrige egenkapitalbevægelser, netto	<u>599.957</u>	<u>(63.000)</u>
Værdireguleringer 30. juni 2021	<u>5.790.493</u>	<u>3.706.980</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021	<u>16.424.493</u>	<u>8.090.980</u>

Kapitalandele i kapitalinteresser specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Transportgården Greve A/S	Silkeborg	50 %	10.575.339	968.002
Ejendomsselskabet Christinedal Virklund ApS	Ikast-Brande	25 %	25.000.000	0
Ejendomsselskabet Lysbroengen P/S	Silkeborg	10 %	48.765.581	11.292.820
Komplementarselskabet Lysbroengen ApS	Silkeborg	10 %	102.657	2.730

Noter til årsrapporten

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	kr.	kr.
9 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat 1. juli 2020	(7.867)	(7.867)
Overført til aktiver	<u>7.867</u>	<u>7.867</u>
Hensættelse til udskudt skat 30. juni 2021	<u>0</u>	<u>0</u>
Varebeholdninger	(7.867)	(7.867)
Overført til udskudt skatteaktiv	<u>7.867</u>	<u>7.867</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>
Udskudt skatteaktiv		
Opgjort skatteaktiv	<u>7.867</u>	<u>7.867</u>
Regnskabsmæssig værdi	<u>7.867</u>	<u>7.867</u>

10 Eventualforpligtelser

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for H.L.V. Ejendomme Padborg ApS' bankmellemværende.

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen. Som administrationselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen.